



ÅRSRAPPORT 2015/2016

Danish Aviation Capital ApS

Nørrelundvej 10
2730 Herlev

CVR nr. 29401993

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den

31/03-17

Dirigent
Merete Leth

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	8
Balance pr. 31. oktober	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Danish Aviation Capital ApS
Nørrelundvej 10
2730 Herlev

Email: hv@lightgroup.dk

CVR-nr.: 29401993
Stiftelsesdato: 28. februar 2006
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 1. november 2015 - 31. oktober 2016

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Erik Nordahl Carlend

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. marts 2017,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktiviteter haft i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -3.225.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabets kapital er tabt og at en reetablering af selskabets kapital er betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller nye aktiviteter med positiv drift.

Der er fortsat en igangværende retssag som ledelsen afventer udfaldet af, dette inden der tages endelig beslutning om selskabets fremtid.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	-3.225	-1.850
Andre finansielle omkostninger	0	-24.882
Ordinært resultat før skat	-3.225	-26.732
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-3.225	-26.732
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-3.225	-26.732
Disponeret i alt	-3.225	-26.732

Balance pr. 31. oktober

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. oktober

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført overskud eller underskud	<u>-5.336.130</u>	<u>-5.332.875</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.176.130</u>	<u>-5.172.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.002.052	3.002.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.973	181.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.785.051	1.781.826
Anden gæld	<u>207.054</u>	<u>207.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.176.130</u>	<u>5.172.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.176.130</u>	<u>5.172.875</u>
PASSIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om usikkerhed om going concern
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

2. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af kontant indskud fra kapitalejer eller nye aktiviteter med positiv drift.

Pengeinstitutter har fuldt kendskab til den verserende sag og afventer sagens udfald.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For selskabets mellemværende med Nordjyske Bank, tkr. 3.002, er der stillet selvskyldnerkaution af tredjemand.

Selskabet har ikke foretaget sig andre pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.